



ORDEN DE FORNECIMENTO 1352/2024

Código da Solicitação - 1120

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	1162	2023

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1273 - Matgerial de Expediente FC - Tecnomcom

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1159	ESTILETE LARGO LARGURA LÂMINA 18MM CORPO PLÁSTICO COM REFORÇO DE METAL INTERNO LÂMINA RETRÁTIL C TRAVA DE SEGURANÇA REFORÇADO LEVE E RESISTENTE CORES SORTIDAS	UNIDAD	20,000	7,950	159,000
1170	ETIQUETA AUTO ADESIVA P/ IMPRESSÃO Nº1 - TAMANHO APROX: 215,9 MM X 279,4 MM, FORMATO CARTA, COR BRANCA - 100 FOLHAS, 100 ETIQUETAS, GABARITO PERFEITO - APRESENTAÇÃO 01 ETIQUETA POR FOLHA	UNIDAD	3,000	65,000	195,000
1195	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COMPRIMENTO APROX: 150MM	UNIDAD	20,000	3,100	62,000
1220	FICHÁRIO DE MESA ESCRITÓRIO ACRÍLICO COM BASE CORPO EM AÇO NA COR GRAFITE TAMANHO 5X8 TAMPAS EM POLIESTIRENO FIXADA COM RIBITE EM AÇO COR CRISTAL CONTÉM DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO PARA AUXILIAR EQUILÍBRIO DOS CARTÕES NO FICHÁRIO	UNIDAD	4,000	98,000	392,000
1265	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE TIPO MONOFACE MED 19MMX50MT COR BEGE COM BOA ADERÊNCIA APLICAÇÃO MULTIUSO BOA QUALIDADE	UNIDAD	10,000	5,450	54,500
1273	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MED: 12MMX40MTS - COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO - BI-ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO DE ÁGUA - COR: TRANSPARENTE (INCOLOR) - APLICAÇÃO MULTIUSO	UNIDAD	20,000	4,000	80,000
1399	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, MATERIAL METAL, TIPO DE MESA, CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS - ESTRUTURA TOTALMENTE DE AÇO E AUTOMÁTICA- C/ RÉGUA POSICIONADORA - GRAMPEIA: 30 A 100 FOLHAS - METAL E MOLA RESISTENTE C/ PROTEÇÃO	UNIDAD	3,000	159,000	477,000



ORDEM DE FORNECIMENTO 1352/2024

Código da Solicitação - 1120

1963	MOLHA DEDO, PESO LÍQUIDO 12G, FORMATO REDONDO, MATERIAL BASE E TAMPA PLÁSTICO - NÃO TÓXICO/INODORO, NÃO GORDUROSO E LEVEMENTE PERFUMADO	UNIDAD	15,000	7,900	118,500
2084	PAPEL GLOSSY FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO - GRAMATURA MÍNIMA 180G/M², FORMATO A4 - 210MM X 297MM - PCT. CONTÉM 50 FLS - À PROVA D'ÁGUA - SECAGEM INSTANTÂNEA	UNIDAD	20,000	31,500	630,000
2103	PAPEL A4 , MATERIAL SULFITE ALCALINO, FORMATO A4 (210X297) - 99,99% NÃO ATOLAMENTO, COR BRANCO - CX. C/ 10 RESMAS C/ 500 UNDS - GRAMATURA MÍNIMA: 75G/M². LINHA PROFISSIONAL - BOA QUALIDADE	UNIDAD	50,000	36,000	1.800,000
2232	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL, MATERIAL FERRO FUNDIDO - CAPACIDADE P/ 100FLS, TIPO GRANDE - C/02 FUROS 6MM - COM MARGEADOR DE METAL - MATERIAL DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE - ESTRUTURA DE FERRO - SISTEMA DE TRAVA GUIA DE CENTRALIZAÇÃO DAS FOLHAS	UNIDAD	1,000	310,000	310,000
2647	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MÁQ CALCULADORA MOD LOGOS 642 MODME6442LOGOS	UNIDAD	1,000	44,500	44,500
2648	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MÁQ CALCULADORA MOD PROCALC LP4512 DÍGITOS MODME1009 COR PRETAVERMELHA	UNIDAD	1,000	25,820	25,820
2986	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO, COMPONENTES ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES, COR PRETA, CAPACIDADE FRASCO 40ML	UNIDAD	3,000	8,900	26,700
403	BORRACHA APAGADORA ESCRITA , COR BRANCA, Nº 20, MACIA, FORMATO RETANGULAR - LINHA RECORD, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NA PEÇA (FRENTE)	UNIDAD	30,000	1,700	51,000
547	CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICA - TIPO TRIPLA - SISTEMA ARTICULÁVEL - ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE 3MM, DIMENSÕES APROX: COMPRIMENTO 370MM X 260MM LARGURA X 150MM ALTURA - TAMANHO OFÍCIO - CORES: CRISTAL/FUMÊ	UNIDAD	10,000	100,000	1.000,000
574	CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA, TAMANHO MÉDIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA E SOLAR - NÚMEROS DE DÍGITOS 12 DÍGITOS, MEMÓRIA/ PORCENTAGEM/INVERSÃO DE SINAIS (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), INCLINAÇÃO DO VISOR, ENERGIA: 01 PILHA AA	UNIDAD	10,000	48,000	480,000



ORDEM DE FORNECIMENTO 1352/2024

Código da Solicitação - 1120

622	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, ALTURA APROX: SEM TAMPA 14 CM E COM TAMPA 14,4 - MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA PONTA FINA - COR AZUL - CX. 50UNIDS	UNIDAD	200,000	1,040	208,000
623	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, ALTURA APROX: SEM TAMPA 14 CM E COM TAMPA 14,4 - MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA PONTA FINA - COR PRETA - CX. 50UNIDS	UNIDAD	100,000	1,040	104,000
624	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, ALTURA APROX: SEM TAMPA 14 CM E COM TAMPA 14,4 - MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA PONTA FINA - COR VERMELHA - CX. 50UNIDS	UNIDAD	50,000	1,040	52,000
644	CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, TIPO TINTA PERMANENTE DE SEXAGEM RÁPIDA, RESISTENTE À ÁGUA, À BASE DE ÁLCOOL, PONTA FINA 1.0MM, COR PRETA	UNIDAD	10,000	3,900	39,000
732	CD-R 80 MIN/700MB 52X MÍDIA, VIRGEM	UNIDAD	30,000	2,000	60,000
828	COLA, COMPOSIÇÃO: À BASE ÁGUA E GLICERINA, TIPO BASTÃO, CONTÉM 21G, COR BRANCA - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA	UNIDAD	30,000	7,000	210,000
961	CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL BASE DÁGUA VOLUME FRASCO 18 ML SECAGEM RÁPIDA	UNIDAD	10,000	3,900	39,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	6.618,020

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



ORDEM DE FORNECIMENTO 1352/2024
Código da Solicitação - 1120

VALOR POR EXTENSO

Seis Mil e Seiscentos e Dezoito reais e Dois Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	17/10/2024	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO.

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698305172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE BOVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 6.618,02

NF-e
Nº: 000.027.342
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

TECNO COM INFORMATICA LTDA



AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408
CENTRO
JATAI
GO
CEP: 75800014
TELEFONE: 6436312345

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.027.342
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
5224 1006 0497 4400 0187 5500 1000 0273 4214 6018 2661

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152248116716614 - 18/10/2024 16:44:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
103707441

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.049.744/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ/CPF
24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO
18/10/2024

ENDEREÇO
PCA DA BANDEIRA, S/N

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
75800-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
18/10/2024

MUNICÍPIO
JATAI

FONE/FAX
(64) 3636-0800

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:44:18

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	17/11/2024	6.618,02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 6.439,49	VALOR DO ICMS 1.223,52	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.618,02		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.618,02

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
97370	ESTILETE 18MM LAMINA LARGO	96089990	0 00	5102	UN	20,0000	7,950000	159,00	159,00	30,21	0,00	19,00	0,00	0,00
103916	ETIQUETA CARTA 6285 25 FLS 215,9 X 279,4 MM - PIMACO	48219000	0 00	5102	UN	3,0000	65,000000	195,00	195,00	37,05	0,00	19,00	0,00	0,00
99426	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA NIQUELADO	83059000	0 00	5102	UN	20,0000	3,100000	62,00	62,00	11,78	0,00	19,00	0,00	0,00
99801	FITA CREPE 19MMX50M	48114190	0 00	5102	UN	10,0000	5,450000	54,50	54,50	10,36	0,00	19,00	0,00	0,00
101544	FITA ADESPA TRANSPARENTE 12 MM X 40M	39191010	0 00	5102	UN	20,0000	4,000000	80,00	80,00	15,20	0,00	19,00	0,00	0,00
100220	GRAMPEADOR METAL 100 FLS MASTERPRINT MP390	84729040	0 00	5102	UN	3,0000	159,000000	477,00	477,00	90,63	0,00	19,00	0,00	0,00
100998	MOLHA DEDO 12GR	34059000	0 00	5102	UN	15,0000	7,900000	118,50	118,50	22,52	0,00	19,00	0,00	0,00
98781	PAPEL A4 FOTOGRAFICO GLOSSY 180GR MASTERPRINT 50 FOLHAS	48115129	0 00	5102	UN	20,0000	31,500000	630,00	630,00	119,70	0,00	19,00	0,00	0,00
95234	PAPEL A4 SULFITE 75G 500FLS	48024090	0 00	5102	UN	50,0000	36,000000	1.800,00	1.800,00	342,00	0,00	19,00	0,00	0,00
100950	PERFURADOR PAPEL FERRO 100 FOLHAS	84729040	0 00	5102	UN	1,0000	310,000000	310,00	310,00	58,90	0,00	19,00	0,00	0,00
103918	ROLETE ENTINTADOR P CALCULADORA CS6442 612 642 ROXO	84439929	0 20	5102	UN	1,0000	44,500000	44,50	16,39	3,12	0,00	19,00	0,00	0,00
103919	ROLETE ENTINTADOR P CALCULADORA LP4512 BICOLOR PROCALC	84439929	0 20	5102	UN	1,0000	25,820000	25,82	9,51	1,81	0,00	19,00	0,00	0,00
97939	TINTA CARIMBO PRETA 40ML	32151900	0 00	5102	UN	3,0000	8,900000	26,70	26,70	5,07	0,00	19,00	0,00	0,00
99355	BORRACHA BRANCA 20 RECORD MERCUR	40169200	0 00	5102	UN	30,0000	1,700000	51,00	51,00	9,69	0,00	19,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ORDEN DE FORNECIMENTO 1352 2024 CODIGO DA SOLICITACAO 1120 PROCESSO 1162
Observações destinadas ao Fisco:
Itens 0011,0012 - Redução Aplicável: Carga tributaria de 7,00%, Base Legal: Artigo 8 , inciso XIII, do Anexo IX do RCTE GO.; Itens 0017, 0018,0019 - Redução Aplicável: Carga tributaria de 12,00%, Base Legal: Artigo 8 , inciso XXXVI, do Anexo IX do RCTE GO.

RESERVADO AO FISCO

LIQUIDADO

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA

NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 6.618,02

NF-e
Nº: 000.027.342
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

TECNO COM INFORMATICA LTDA



AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408
CENTRO
JATAI
GO
CEP: 75800014
TELEFONE: 6436312345

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.027.342
SÉRIE: 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
5224 1006 0497 4400 0187 5500 1000 0273 4214 6018 2661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152248116716614 - 18/10/2024 16:44:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
103707441

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.049.744/0001-87

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
102238	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL WALEU	39261000	0 00	5102	UN	10,0000	100,000000	1.000,00	1.000,00	190,00	0,00	19,00	0,00	0,00
103823	CALCULADORA MESA 12 DIGITOS MPI012 MASTERPRINT	84701000	0 00	5102	UN	10,0000	48,000000	480,00	480,00	91,20	0,00	19,00	0,00	0,00
99322	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7MM AZUL COMPACTOR	96081000	0 20	5102	UN	200,0000	1,040000	208,00	131,37	24,96	0,00	19,00	0,00	0,00
100895	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7MM PRETA COMPACTOR	96081000	0 20	5102	UN	100,0000	1,040000	104,00	65,68	12,48	0,00	19,00	0,00	0,00
100870	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7MM VERMELHA COMPACTOR	96081000	0 20	5102	UN	50,0000	1,040000	52,00	32,84	6,24	0,00	19,00	0,00	0,00
102384	CANETA MARCADOR PARA CD E DVD 1,0MM PRETO	96082000	0 00	5102	UN	10,0000	3,900000	39,00	39,00	7,41	0,00	19,00	0,00	0,00
1	CD-R 700MB 80MIN	85234110	0 00	5102	UN	30,0000	2,000000	60,00	60,00	11,40	0,00	19,00	0,00	0,00
96502	COLA BASTAO 21GR	35061090	0 00	5102	UN	30,0000	7,000000	210,00	210,00	39,90	0,00	19,00	0,00	0,00
99725	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	35061090	0 00	5102	UN	10,0000	3,900000	39,00	39,00	7,41	0,00	19,00	0,00	0,00
104437	FICHARIO DE MESA ESCRITORIO ACRILICO GRAFITE 5X8	83040000	0 00	5102	UN	4,0000	98,000000	392,00	392,00	74,48	0,00	19,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA
NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: 18/10/2024

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: [Assinatura]

DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

VALOR TOTAL: R\$ 6.618,02

Nº: 000.027.342

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
372559	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:	-1						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
18/10/2024	0001162/23	ESTIMATIVO	0007.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2024	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	6.618,02
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO

EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO Nº 004/2023 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. OF. 1352/2024.

3.2 - CERTIFICADO

4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO

(SEIS MIL E SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E DOIS CENTAVOS)

4.2 - VALOR

6.618,02

ABIMAELOUZA SILVA

CPF: 820.941.871-87

PRESIDENTE DA CÂMARA



ADONAE AUGUSTO PEREIRA

CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210

CONTADOR